
 - 1 - 

DODATEK č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 516-2018-523101 ze dne 26. 4. 2018 
na zpracování díla „Jednoduché pozemkové úpravy-upřesnění přídělu-určení hranic 

pozemků v k.ú. Lubnice“ 
 
 
 

Objednatel:                                           Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
                                                               Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
                                                               Hroznová 277/17, 603 00 Brno 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel  
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ/DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH 
ID DS: z49per3 
 
 
Zhotovitel:  EKOS T, spol. s r.o. 
sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
                                                                        Ing. Libor Sedláček, jednatel 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.:                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 63470985  
DIČ: CZ63470985 
ID DS: 2r63dp8 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném KOS Brno C19 972. 
Osoba odpovědná (úředně  oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Aleš Tůma 

 
 

Z důvodu nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele pro rok 2018 se v souladu 
s ustanovením čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo na zpracování Jednoduchých 
pozemkových úprav – upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Lubnice (dále 
jen „smlouva“) smluvní strany dohodly na změně termínu odevzdání plnění u následujících 
dílčích částí: 
 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
    
Původní termín: do 30. 11. 2018                        Nový termín: do 31. 3. 2019 
 
3.5.1.   Dokumentace ke vstupnímu nároku   



 - 2 - 

 
Původní termín: do 30. 11. 2019                        Nový termín: do 28. 2. 2020 
 
3.5.2.   Dokumentace k výstupnímu nároku   
 
Původní termín: do 30. 11. 2019                        Nový termín: do 28. 2. 2020 
 
 
 
Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke 
smlouvě o dílo, která obsahuje specifikaci ceny, termíny zhotovení díla a je nedílnou součástí 
této smlouvy. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 516-2018-523101 ze dne 26. 4. 2018 
zůstávají v platnosti.  
 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 
 
 
 
 
 
V Brně dne 20. 6. 2018 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................    .................................................... 
Ing. Jan Ševčík          Ing. Aleš Tůma, jednatel 
ředitel KPÚ        Ing. Libor Sedláček, jednatel 
pro Jihomoravský kraj    
 
 
 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.1 Smlouvy o dílo - JPÚ - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú.Lubnice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 2 000 16 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 3 000 24 000

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 545 600 327 000 31.5.2019

1 547 550 31.5.2019

3.5. Zpracování upřesnění přídělů

3.5.1. Dokumentace ke vstupnímu nároku

3.5.2. Dokumentace k výstupnímu nároku

817 500 28.2.2020

3.6 Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na 

podkladě rozhodnutí o určení hranic pozemků
ha 545 500 272 500 30.4.2020

272 500 30.4.2020

1 547 550 Kč

817 500 Kč

272 500 Kč

2 637 550 Kč

553 886 Kč

3 191 436 Kč

ředitel KPÚ pro JMK

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Jan Ševčík, Ing. Aleš Tůma, jednatel       Ing. Libor Sedláček, jednatel  

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.4.) bez DPH v Kč

28.2.2020

Zpracování upřesnění přídělů celkem (3.5.1.- 3.5.2.) bez DPH v 

Kč

Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ ha 545 1 000 545 000

3.4.3.

ha 545 1 500 817 500

30.9.2018

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm

Za objednatele:

Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (3.6.) bez DPH v 

Kč

Za zhotovitele:

3.Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Brně dne         20. 6. 2018   

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Zpracování upřesnění přídělů (3.5.1. - 3.5.2.) bez DPH v Kč

2 850 635 550 31.3.2019

30.7.20183.4.1.

3.4.2.

223




